МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ПОС. ГИРЕЙ ИМ. ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.И. БЕЛОУСОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

Парковая ул., д.7, пгт Гирей, 352162, тел/ф.:8(86160)27-3-99, e-mail:
school10@gul.kubannet.ru

П Р И К А З

от 1 сентября 2022 г. № 97

О создании Школьного спортивного клуба на базе МБОУ СОШ № 10

им. М.И. Белоусова «Десятка»

В целях развития физкультурной и спортивно-массовой работы на

базе МБОУ СОШ № 10 им. М.И. Белоусова, организации внеклассной

работы по физическому воспитанию учащихся, с целью развития

мотивации у учащихся к физическому развитию личности, а также

пропаганды здорового образа жизни непосредственно в рамках

эффективного функционирования Школьного спортивного клуба

«Десятка» (протокол МО учителей физической культуры №1 от

30.08.2022г.) приказываю:

1. Создать с 01.09.2022г. Школьный спортивный клуб «Десятка» в

следующем составе:

Руководитель Школьного

спортивного     клуба «Десятка»:

Бушля Екатерина Сергеевна, учитель
физической культуры, руководитель

МО  учителей физической культуры;

Председатель Совета

спортивного клуба

«Десятка»»:

Бушля Екатерина Сергеевна, учитель
физической культуры, руководитель МО
учителей физической культуры;

Заместитель председателя

Совета спортивного клуба

«Десятка»:

Новикова Олеся Григорьева,

учитель физической

культуры;

Председатель коллегии судей

Совета  спортивного клуба

«Десятка»:

Тайметов Александр

Анатольевич, учитель

физической культуры;

Секретарь Совета спортивного

клуба «Десятка»

Новикова Олеся Григорьева,

учитель физической культуры;

 Члены Совета спортивного Кундасова Евгения – член клуба, организатор,

   клуба «Десятка»                                 Щукина Дарья – член клуба, организатор,

Щукина Анастасия – член клуба, организатор,

                                                            Недосекин Иван – член клуба, организатор,

                                                         Козлова Дарья – член клуба, организатор,

                                                   Пробст Лев – член клуба, организатор,

                                                         Багалий Мария – член клуба, организатор,

                                                           Богданов Богдан – член клуба, организатор,

        Гребенюк Людмила – член клуба, организатор,

                                                     Яковлева Ася – член клуба, организатор,

                                                      Горин Никита – член клуба, организатор,

                                                            Черкашина Дарья – член клуба, организатор,

                                                             Задорожная Дарья – член клуба, организатор;

                                                      Долгов Денис – член клуба, организатор;

                                                               Крылов Владислав – член клуба, организатор;

                                                            Вовенко Милана – член клуба, организатор;

2. Бушля Екатерине Сергеевне, руководителю Школьного спортивного

клуба «Десятка»:

2.1. Предоставить для утверждения Положение о Школьном спортивном

клубе «Десятка» (приложения № 1)

2.2. Предоставить для утверждения календарный план спортивно-массовых

мероприятий Школьного спортивного клуба «Десятка» на 2022-2023

учебный год, согласованный с Рыбъяковой Светланой Валерьевной,

заместителем директора по ВР (приложения №2).

3. Составу Школьного спортивного клуба «Десятка»:

3.1. Осуществлять свою деятельность на базе МБОУ СОШ № 10 им. М.И.

Белоусова согласно Положению о Школьном  спортивном клубе

«Десятка».

    3.2. Следовать в направлении развития физкультурной и спортивно-

массовой работы на базе МБОУ СОШ № 10 им. М.И. Белоусова, а также

организации внеклассной работы по физическому воспитанию учащихся

согласно плану работы Школьного спортивного клуба «Десятка».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №10

п. Гирей им. Героя Советского Союза

М.И. Белоусова  муниципального образования

Гулькевичский район                                                                  В.И.Олейникова

		2022-11-20T19:37:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ПОС.ГИРЕЙ ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.И.БЕЛОУСОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа